
  
 

OFFERTE VALIDE
DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO 

Le promozioni di 
luglio e agosto

2,64€
3,10 € | 17,60 €/kg
INSALATA RUSSA VEGAN
I freschi di Fior di Loto - 150g 

sconto

15%

2,98€
3,50 € | 14,90 €/kg
PETALI DI GRANO DURO 
SENATORE CAPPELLI E LUPINO
Baule Volante - 200g 

sconto

15%

4,59€
5,10 € | 19,13 €/kg
TONNO IN OLIO 
EXTRAVERGINE D’OLIVA
Pescantina - 3x80g 

sconto

10%



I FRESCHI

OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO

IL FUTURO DEL PIANETA 
DIPENDE DA COSA MANGI
La dieta “ambientalista” proposta 
dalla commissione Eat-Lancet 
potrebbe essere un modo 
per salvare noi e la terra.

Mentre le piazze delle principali città 
del globo si riempiono ogni venerdì 
di giovanissimi che continuano 
a chiedere a gran voce misure per 
ridurre le emissioni globali di CO2, 
la Commissione Eat-Lancet ha 
proposto una nuova “dieta sana 
universale di riferimento” 
amica del Pianeta. 
La dieta, frutto di una ricerca 
finanziata dalla Fondazione Eat, 
è stata studiata da esperti di 
nutrizione e sostenibilità provenienti 
da università di tutto il mondo e 
da organizzazioni come Fao e Oms.

L’obiettivo dello studio è la proposta 
di una dieta sostenibile basata su 
criteri scientifici, in grado di nutrire 
nel 2050 una popolazione mondiale 
di 10 miliardi di persone. Che cosa 
bisogna mettere nel piatto se si vuole 
mangiare a basso impatto? 
2.500 chilocalorie al giorno, 
raddoppiando i consumi di frutta, 
verdura, legumi e noci a livello globale, 
con un taglio di oltre il 50% di 
zuccheri e carni rosse entro il 2050.

Secondo i ricercatori, cambiando 
le abitudini a tavola, riducendo gli 
sprechi del 50% e raggiungendo 
gli obiettivi-limite fissati per l’utilizzo 
di terra, acqua e nutrienti per una 
produzione agricola sostenibile, 
saremo in grado di salvaguardare 
l’ambiente ed evitare fino a 11,6 
milioni di morti l’anno dovuti 
a malattie legate ad abitudini 
alimentari non sane. 

4,21€
4,95 € | 12,03 €/kg
FILONCINO DI 
MOZZARELLA PER PIZZA
Cansiglio - 350g 

sconto

15%

1,89€
2,10 € | 18,90 €/kg
MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO 
(LATTOSIO <0,1%)
Bio voglia - 100g 

sconto

10%

2,64€
3,10 € | 17,60 €/kg
INSALATA RUSSA 
VEGAN
I freschi di Fior di Loto - 150g 

sconto

15%

1,96€
2,45 € | 9,80 €/kg
DESSERT ALLA CANAPA E CIOCCOLATO
Sojade - 2x100g 

6,32€
7,90 € | 6,32 €/kg
KEFIR
Bionova - 1 kg 

sconto

20%

2,93€
3,45 € | 5,86 €/kg
YOGURT MAGRO 
AL MIRTILLO
Cascina bianca - 500g 

sconto

15%
2,93€
3,45 € | 5,86 €/kg
YOGURT MAGRO 
ALL’ALBICOCCA
Cascina bianca - 500g 

sconto

15%

2,21€
2,60 € | 13,00 €/kg
TOFU NATURALE
Cambiasol - 170g 

sconto

15%

2,68€
3,15 € | 29,78 €/kg
VEG - BRESAOLA
Biolab - 90g 

sconto

15%

I FRESCHI

sconto

20%
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LA COLAZIONE

OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO

sconto

20%

3,38€
3,98 € | 4,51 €/kg
BASIS MUESLI
Rapunzel - 750g 

sconto

15%

2,19€
2,58 € | 2,19 €/L
SUCCO DI ARANCIA 
CAROTA LIMONE
Isola bio - 1 L 

sconto

15%

LA COLAZIONE

3,06€
3,60 € | 15,30 €/kg
CREMA 100% DI 
ARACHIDI TOSTATE
Fior di Loto - 200g 

sconto

15%
2,76€
3,25 € | 11,04 €/kg
COMPOSTA
DI ALBICOCCA
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

3,05€
3,59 € | 12,20 €/kg
COMPOSTA
DI FRUTTI DI BOSCO
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

sconto

15%
1,68€
2,10 € | 1,68 €/L
BEVANDA DI SOIA LIGHT
Isola bio - 1 L 

sconto

20%

1,68€
2,10 € | 1,68 €/L
BEVANDA DI AVENA LIGHT
Isola bio - 1 L 

sconto

20%
3,36€
3,95 € | 3,36 €/L
LATTE DI MANDORLA 
SENZA ZUCCHERI
Isola bio - 1 L 

sconto

15%

5,53€
6,51 € | 27,65 €/kg
CREMA 100% DI 
MANDORLE TOSTATE
Fior di Loto - 200g 

sconto

15%

3,23€
3,80 € | 8,61 €/kg
KRUNCHY SUN - AVENA
Barnhouse - 375g 

5,76€
6,40 € | 7,68 €/kg
MUESLI ALLA FRUTTA
Rapunzel - 750g 

sconto

10%

1,68€
2,10 € | 1,68 €/L
BEVANDA DI RISO LIGHT
Isola bio - 1 L 
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IL FORNO

OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO

IL FORNO

2,72€
3,20 € | 9,07 €/kg
BISCOTTI - 
AVENA INTEGRALE
La città del sole - 300g 

sconto

15%
2,72€
3,20 € | 9,07 €/kg
I BUONI BISCOTTI - 
FARRO INTEGRALE
La città del sole - 300g 

sconto

15%
2,90€
3,30 € | 9,67 €/kg
BISCOTTI INTEGRALI CON 
AVENA E OLIO DI GIRASOLE 
SENZA LATTE
Più bene - 300g 

sconto

12%

2,47€
2,90 € | 13,72 €/kg
TORTINE DI FARRO 
AL LIMONE
La città del sole - 4x45g 

2,90€
3,30 € | 10,74 €/kg
CROSTATELLE 
ALL’ALBICOCCA
La città del sole - 6x45g 

sconto

12%

2,98€
3,50 € | 14,90 €/kg
PETALI DI GRANO DURO 
SENATORE CAPPELLI 
E LUPINO
Baule Volante - 200g 

2,96€
3,70 € | 11,84 €/kg
CRACKERS 
SEMINTEGRALE DI FARRO 
SENZA LIEVITO SALATI
Più bene - 250g 

sconto

20%

1,35€
1,50 € | 13,50 €/kg
GALLETTE DI MAIS
Fior di Loto - 100g 

sconto

10%

1,07€
1,19 € | 10,70 €/kg
GALLETTE DI RISO 
INTEGRALE
Fior di Loto - 100g 

sconto

10%

3,39€
3,99 € | 8,48 €/kg
PANE BAULETTO - 
FARRO
Baule Volante - 400g 

sconto

15%

3,36€
3,95 € | 18,67 €/kg
PIADINA MULTICEREALI 
CON GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 180g 

2,51€
2,95 € | 8,37 €/kg
PIADINA SFOGLIATA 
DI FARRO
Zer%Lievito - 300g 

sconto

15%

sconto

15%

sconto

15%

sconto

15%

4



OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO

I CONDIMENTI E LE CONSERVE

5,00€
6,25 € | 20,00 €/L
OLIO DI SEMI 
DI CANAPA
Fior di Loto - 250ml 

sconto

20%
3,19€
3,99 € | 4,25 €/L
OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE
Fior di Loto - 750ml 

sconto

20%
5,56€
6,95 € | 11,12 €/L
OLIO DI SEMI
DI SESAMO
Fior di Loto - 500ml 

sconto

20%

8,48€
9,98 € | 18,84 €/L
OLIO VERGINE 
DI COCCO
Fior di Loto - 450ml 

2,16€
2,70 € | 2,16 €/kg
SALE HIMALAYA FINO
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

20%
2,16€
2,70 € | 2,16 €/kg
SALE HIMALAYA GROSSO
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

20%

2,81€
3,30 € | 16,53 €/kg
MAIONESE DI RISO
Gautschi - 170g 

3,32€
3,90 € | 27,67 €/kg
PESTO VEGETALE
Cereal terra - 120g 

sconto

15%

1,45€
1,70 € | 4,14 €/kg
PASSATA DI POMODORO
Alce nero - 350g 

sconto

15%

2,38€
2,80 € | 7,93 €/kg
SUGO AL BASILICO
Terre di Sangiorgio - 300g 

sconto

15%
2,38€
2,80 € | 7,93 €/kg
SUGO ALLE MELANZANE
Terre di Sangiorgio - 300g 

sconto

15%

3,39€
3,99 € | 13,56 €/L
TAMARI (SALSA DI SOIA)
Oriental express - 250ml 

sconto

15%

sconto

15%

sconto

15%

4,59€
5,10 € | 19,13 €/kg
TONNO IN OLIO 
EXTRAVERGINE D’OLIVA
Pescantina - 3x80g 

sconto

10%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO

LE MATERIE PRIME E LA PASTA

2,68€
3,15 € | 10,72 €/kg
NOODLES DI 
RISO BIANCO BASMATI
King soba - 250g 

sconto

15%
2,68€
3,15 € | 10,72 €/kg
NOODLES DI RISO NERO
King soba - 250g 

sconto

15%

1,87€
2,20 € | 3,74 €/kg
CAPPELLI - FUSILLI 
TRAFILATI AL BRONZO
Girolomoni - 500g 

sconto

15%
1,87€
2,20 € | 3,74 €/kg
CAPPELLI - 
PENNE RIGATE 
TRAFILATE AL BRONZO
Girolomoni - 500g 

sconto

15%
1,87€
2,20 € | 3,74 €/kg
CAPPELLI - SPAGHETTI 
TRAFILATI AL BRONZO
Girolomoni - 500g 

3,87€
4,55 € | 9,68 €/kg
QUINOA BIANCA
Fior di Loto - 400g 

sconto

15%
4,04€
4,75 € | 8,08 €/kg
COUS COUS 
DI GRANO SARACENO
Fior di Loto - 500g 

sconto

15%

3,39€
3,99 € | 6,78 €/kg
COUS COUS 
DI MAIS E RISO
Fior di Loto - 500g 

5,09€
5,99 € | 5,09 €/kg
RISO BASMATI BIANCO
Baule Volante - 1 kg 

sconto

15%

1,79€
1,99 € | 7,16 €/kg
CRUSCA DI AVENA
Fior di Loto - 250g 

sconto

10%

2,68€
3,15 € | 10,72 €/kg
NOODLES 100% 
GRANO SARACENO
King soba - 250g 

sconto

15%

3,15€
3,70 € | 12,60 €/kg
SEMI MISTI CROCCANTI
Rapunzel - 250g 

sconto

15%

sconto

15%

sconto

15%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO

1,28€
1,50 € | 2,56 €/L
THE VERDE AL LIMONE
Lissa - 500ml 

sconto

15%

LE BEVANDE E GLI SNACK

1,11€
1,30 € | 3,36 €/L
BIO ARANCIA BIONDA
Galvanina - 330ml 

sconto

15%
1,11€
1,30 € | 3,36 €/L
BIO CEDRATA
Galvanina - 330ml 

sconto

15%
1,11€
1,30 € | 3,36 €/L
BIO POMPELMO ROSA
Galvanina - 330ml 

sconto

15%

5,19€
6,10 € | 10,38 €/L
NETTARE DI 
3 FRUTTI ROSSI
Alce nero - 500ml 

sconto

15%
5,19€
6,10 € | 10,38 €/L
NETTARE DI 
3 FRUTTI SELVATICI
Alce nero - 500ml 

sconto

15%
5,19€
6,10 € | 10,38 €/L
NETTARE DI LAMPONE
Alce nero - 500ml 

sconto

15%

1,96€
2,45 € | 39,20 €/kg
POPCORN SALATI
Tra’fo - 50g 

sconto

20%
0,84€
0,99 € | 21,00 €/kg
BIOCROC ALLA PAPRIKA
Biocroc - 40g 

sconto

15%

1,02€
1,20 € | 25,50 €/kg
BIOCROC TRIANGOLI 
CON LEGUMI
Biocroc - 40g 

sconto

15%
0,89€
0,99 € | 22,25 €/kg
BIOCROC 
AL ROSMARINO
Biocroc - 40g 

sconto

10%
0,89€
0,99 € | 22,25 €/kg
BIOCROC TRIANGOLI 
DI MAIS
Biocroc - 40g 

sconto

10%

5,19€
6,10 € | 10,38 €/L
NETTARE DI MORA 
E SAMBUCO
Alce nero - 500ml 

sconto

15%
1,28€
1,50 € | 2,56 €/L
THE VERDE 
AL MELOGRANO
Lissa - 500ml 

sconto

15%

1,28€
1,50 € | 2,56 €/L
THE VERDE ALLA PESCA
Lissa - 500ml 

sconto

15%
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L’ERBORISTERIA, LA COSMESI E LA DETERGENZA

7,78€
9,15 € | 77,80 €/L
LINEA PULIZIA -
STRUCCANTE OCCHI BIFASICO
Bjobj - 100ml 

sconto

15%

6,79€
7,99 € | 135,80 €/kg
IRIS CREMA GIORNO
Tiama - 50g 

sconto

15%
9,34€
10,99 € | 186,80 €/kg
IRIS CREMA NOTTE
Tiama - 50g 

sconto

15%
2,93€
3,25 € | 29,30 €/kg
LINEA PULIZIA - 
SALVIETTE STRUCCANTI
Bjobj - 25pz 

sconto

10%

8,01€
8,90 € | 66,75 €/kg
GEMMA - ANTIODORANTE 
MINERALE FEMMINILE 
IN STICK
Victor philippe - 120g 

sconto

10%
8,01€
8,90 € | 66,75 €/kg
GEMMA - ANTIODORANTE 
MINERALE MASCHILE 
IN STICK
Victor philippe - 120g 

sconto

10%

8,01€
8,90 € | 80,10 €/L
GEMMA - 
SPRAY ANTIODORANTE 
MINERALE NEUTRO
Victor philippe - 100ml 

5,69€
6,69 € | 18,97 €/L
BABY SHAMPOO 
SFUSO
Biolù - 300ml 

sconto

15%

9,52€
11,20 € | 23,80 €/kg
ARGILLA VERDE IN TUBO 
PRONTA PER L’USO
Cattier - 400g 

sconto

15%
5,50€
6,47 € | 18,33 €/kg
DETERGENTE 
ALL’OLIO D’ARANCIA
Biopuro - 300g 

sconto

15%

3,56€
4,19 € | 3,56 €/L
DETERSIVO BUCATO 
FIORI D’ARANCIO 
SFUSO
Biolù - 1 L 

sconto

15%
4,92€
5,79 € | 4,92 €/L
GEL LAVASTOVIGLIE
SFUSO
Biolù - 1 L 

sconto

15%

2,97€
3,49 € | 5,94 €/L
BIRRA EMMER STORICA
Riedenburger - 500ml 

sconto

15%
5,06€
5,95 € | 6,75 €/L
VINO BIANCO CHARDONNAY 
VENEZIA DOC
Pizzolato - 750ml 

sconto

15%

Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.
Fai la diff erenza anche tu, dopo la consultazione 
lascialo a disposizione di altri clienti 
o smaltiscilo nella raccolta della carta.

I prezzi e le immagini possono subire variazioni.  Gli sconti sono soggetti 
all’adesione del punto vendita. Le off erte sono valide fi no ad esaurimento scorte.

Trovi le promozioni in:

sconto

10%

DETERSIVO BUCATO 

Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.
Fai la diff erenza anche tu, dopo la consultazione 
lascialo a disposizione di altri clienti 
o smaltiscilo nella raccolta della carta.

I prezzi e le immagini possono subire variazioni.  Gli sconti sono soggetti 
all’adesione del punto vendita. Le off erte sono valide fi no ad esaurimento scorte.

Trovi le promozioni in:

nuvem
Macchina da scrivere
èSSenza - nutrirsi di gusto

---

via G. Falcone 19

80016 - Marano (NA)

---

tel. 081 742 9596

www.essenza.store




